
Avustushakemuksen pisteytyskriteerit
Pisteytys tukee avustushakemusten keskinäistä arviointia ja perusteltua päätösehdotusta. 

Pisteytettävä osa-alue Pisteytys

1 Yhteistyö muiden yleishyödyllisten järjestöjen kanssa 
Järjestö tekee säännöllistä yhteistyötä alueen muiden 
järjestötoimijoiden kanssa. Järjestöjen välisen yhteistyön 
tavoitteena on edistää alueen väestön hyvinvointia, terveyttä, 
osallisuutta ja turvallisuutta.

3p) Järjestö toteuttaa avustettavaa toimintaa yhteisvastuullisesti muiden 
järjestöjen kanssa.
1p) Järjestö tekee yhteistyötä muiden alueella toimivien järjestöjen kanssa.
0p) Ei yhteistyötä muiden alueella toimivien järjestöjen kanssa.

2 Yhteistyö hyvinvointialueen kanssa 
Järjestö tekee yhteistyötä hyvinvointialueen kanssa 
avustettavan toiminnan toteuttamiseksi. 

3p) Yhteistyö hyvinvointialueen kanssa avustettavan toiminnan toteuttamiseksi on 
saumatonta ja sujuvaa (esim. asiakasohjauksen palvelupolut, kehittäminen).
1p) Yhteistyö hyvinvointialueen kanssa avustettavan toiminnan toteuttamiseksi ei 
ole säännöllistä. 
0p) Yhteistyötä hyvinvointialueen kanssa avustettavan toiminnan toteuttamiseksi 
ei tehdä. 

3 Avustettavan toiminnan kytkeytyminen 
hyvinvointialueen strategiaan ja alueelliseen 
hyvinvointisuunnitelmaan
Kohderyhmälle toteutettava toiminta on hyvinvointialueen 
strategian ja alueellisen hyvinvointisuunnitelman mukaista.

2p) Avustettava toiminta kytkeytyy hyvinvointialueen strategiaan ja alueelliseen 
hyvinvointisuunnitelmaan.
0p) Avustettavalla toiminnalla ei ole yhteyttä alueelliseen 
hyvinvointisuunnitelmaan ja/tai strategiaan.

4 Kohderyhmälle toteutettava toiminta
Avustettava toiminta on riittävän saavutettavaa kohderyhmän 
näkökulmasta. 

2p) Toiminnan saavutettavuus on hyvä ja sillä on merkittäviä vaikutuksia 
kohderyhmälle.
1p) Toiminnan vaikutukset kohderyhmälle ovat vähäisempiä.

5 Avustettavan toiminnan tuloksellisuus ja vaikutukset
Avustettavaa toimintaa arvioidaan säännöllisesti ja toiminnan 
tuloksia ja vaikutuksia seurataan erilaisilla menetelmillä 
(esim. tutkimus, kyselyt, haastattelut, mittarit, itsearviointi). 

3p) Avustettavan toiminnan seuranta ja arviointi on kattavaa, säännöllisesti 
toteutuvaa ja monipuolisesti vaikutuksia arvioivaa.
0p) Toiminnan arviointi ja seuranta on epäsäännöllistä tai vähäistä. 

6 Viestintä avustettavasta toiminnasta kohderyhmälle
Järjestön toteuttama viestintä avustettavasta toiminnasta 
tavoittaa kohderyhmän.

3p) Viestintä kohderyhmälle on säännöllistä ja monikanavaista. Lähellä.fi-
palvelua/Palvelutietovarantoa käytetään avustettavasta toiminnasta viestintään.
0p) Viestintää ei toteuteta säännöllisesti. Lähellä.fi-palvelu tai Palvelutietovaranto 
eivät ole käytössä avustettavan toiminnan viestintään.  1


